
    

 

 

Agendanr.: 12 
Voorstelnr.: RB2015127 
Onderwerp: Wijziging commissie-samenstelling fractie H.O.P. 
Programma:  
 
Reden van agendering: ter besluitvorming 
 
 
Aan de Raad, 
 
Heerhugowaard, 23 oktober 2015 
 
 
Probleemstelling 
De voorzitter van de fractie H.O.P. heeft op 22 oktober 2015 het verzoek gedaan om de 
vertegenwoordiging van zijn fractie in de commissie Maatschappelijke ontwikkeling (MO) te 
wijzigen. 
 
Voorstel / besluit: 
De samenstelling van de vertegenwoordiging van de fractie H.O.P. in de raadscommissie MO als 
volgt vast te stellen: 
Mw. H. Verhagen - lid 
J.C.A. Groot  - plv.lid 
 
 
 
 
Bijlagenr.  Titel/Onderwerp 
n.v.t.  
  
 
 
 
de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
 
 
 

Door Griffie in te vullen 

Raadsvergadering: 27-10-2015 

Besluit: aangenomen 

Geldig: 28 
Ongeldig: 2 



    

 

 
 
Nr.: RB2015127 
 
 
de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter d.d. 23 oktober 2015 inzake  
de wijziging van de samenstelling van de fractie H.O.P. in de commissie MO; 
 
gelet op artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 
 
b e s l u i t : 
 
met ingang van vandaag de samenstelling van de vertegenwoordiging van de fractie H.O.P. in de 
commissie Maatschappelijke ontwikkeling als volgt vast te stellen: 
 
Mw. H. Verhagen - lid 
J.C.A. Groot  - plv.lid. 
 
 
 
 
 
 
Heerhugowaard, 27 oktober 2015 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
 
de griffier, de voorzitter, 

  
 

Voor /geldig 28 

Tegen/ongeldig 2 


